(1) «Fili, fugite improbos, cavete invidos. Inter improbum et invidum hoc interest, improbus suo delectatur bono, invidus torquetur alieno; ille diligit mala, hic bona odit; ut prope tolerabilior sit qui sibi vult bene, quam qui male omnibus.» (*De officiis ministrorum*. lib. II, cap. 30).

(2) «Ubi enim zelus... inconstantia et omne opus pravum.» (*Jacob. II*).

(3) «Putredo ossium invidia.» (*Prov. XIV, 30*).

(4) *Misiones parroquiales*, sermon sobre la ira.